www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

48 327260

ZAK 5000

Ihr ErsatzteiI-Pa'rtner



www.ersatzteil-service.de . B - www.ersatzteilplan.de

TEILELISTE ZAK 5000

Pos.-Nr. Ers.-Teil-Nr. Benennung der Bauteile _ Stidck pro Gerat
1 56821 StiitzfuB mit Pos. 2, 3 und 9 1
2 51209 Gummielement = 2
3 52833 6kt. Mutter M 10 — selbstsichernd 4
4 53476 Flachrundschraube M 8 x 65 2
5 53057 Scheibenmutter M B 10
6 33116 Achsbigel 1
7 £3879 Rad mit Pos. 3, 8, 9 und 10 2
8 53861 Buchse 2
9 48473 Scheibe 10,5 x 30 8

10 52850 Inbusschraube M 10 x 105 2
1 70331 Motor mit Pos. 5 und 12 bis 18 1

12 21673 Tankhalter 1

13 33118  Tankstiitze 1

14 52668 6kt. Schraube M 8x 45 4
15 53865 Distanzhilse 1
16 51394 Dichtring 1
17 53880 Zwischenflansch mit Pos. 18 und 19 1
18 51354 6kt. Zollschraube 3/1s x25 4

19 51258 Spannscheibe 8 4

20 56822 Gehéduse mit Pos. 21, 22 und 5 1

21 51411 6kt. Schraube M 8 x 14 — selbstsichernd 4

22 53471 Flachrundschraube M 8 x 20 4

23 33119 Messerscheibe kompl. mit Messer 1

24 53236 Messer mit Pos. 25 bis 27 1

. 25 50895 Senkschraube M Bx20 3
26 51412 Spannscheibe 6 20
2T 47985 6kt, Mutter M 6§ — V2A ]
: 28 53237 _Gegenmesser mit Pos. 26, 27 und 30 1
{SB-verpackt) . "
29 56823 Gehéuseflansch mit Pos. 5, 22, 28, 1-
= 31, 33 und 34

30 50894 Senkschraube M 6 x 16 3

31 48120 Flachrundschraube M 6 x 12 6

32 48422 Hutmutter M & 12

33 53868 Scheibenmutter M 6 6

34 34064 Typen- und Warnschiid 1)

35 55612 Traverse 1

36 56824 Einfllltrichter mit Pos. 26, 37 bis 39 1

37 52731 Schutzschranke 1

38 52730 Befestigungsieiste 1

39 47895 6kt. Schraube M 6x 16 2

40 52402 Flachrundschraube M 8 x 40 2

41 56825 Einfllltrichter-Auisatz kompl. 1

42 34063 Trichteraufsatzblech — vorne 1

43 33193 Trichteraufsatzblech — hinten 1

44 33178 Trichteraufsatzblech — links/rechts 2

45 53466 Flachrundschraube mit Innen-6kt. M 6x 10 12
46 52835 6kt Mutter M 8 — selbstsichernd 2

47 55082 Gritfrohr — rechts mit Pos. 40, 46 und 51 1

48 55083 Griffrohr — links mit Pos. 40, 46 und 51 1

49 51433 Inbusschlissel 4 mm 1

50 54288 Ringschlissel gerade 10/13 1

2

51 42836 Handgriff

Ihr Ersatzteil-Partner






